PAGE

Не действует

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАТО ВИДЯЕВО

(второго созыва)
РЕШЕНИЕ

22.12.2004 № 75
пос.Видяево

Об изменении тарифов

на водоснабжение и водоотведение

для населения ЗАТО Видяево

Заслушав информацию первого заместителя главы администрации ЗАТО Видяево Сергеева В.И., в связи с допущенной арифметической ошибкой при расчете тарифов на водоотведение, муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение муниципального Совета от 03.11.2004 № 64 и утвердить

- тариф на водоотведение в расчете на 1 человека в месяц (включая НДС) в сумме 20 руб. 89 коп.,
- тариф на холодное водоснабжение оставить без изменения в сумме  19 руб. 32 коп.

2. Решение вступает в силу с 01.11.2004 и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель муниципального

Глава    муниципального

Совета ЗАТО Видяево

                    образования ЗАТО Видяево
                      Е.М.Котенев

    С.М.Дубовой